So, 21.05.

Mo, 22.05.

Di, 23.05.

Mi, 24.05.

Do, 25.05.

Fr, 26.05.

Sa, 27.05.

9:00

17:00
19:15

17:00

18:45
19:15

17:00

17:00
19:15

8:00

8:30

17:00
19:00

13:00
18:45
19:15

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 21.05.2023 bis 04.06.2023

7. SONNTAG DER OSTERZEIT
Pfarrgottesdienst - Gausonntag der Schiitzenvereine
1im Chiemgau

A f. alle Verstorbenen d. Schiitzengaues Chiemgau-Prien
Rosenkranz

Wirstl-Maiandacht des Pfarrgemeinderats — im
Pfarrgarten oder in der Kirche

HI. Rita von Cascia, Ordensfrau
Rosenkranz

Rosenkranz

Heilige Messe

A f. + Patin Anni Hacker v. Geschw. Hacker, Oberratting;
A z. Gedeihen der Feldfriuchte v. Hirschberg und
Untergebertsham;

A f. + Briider v. Resi Hintermayr

A z. Gedeihen der Feldfrichte v. d. Ortschaft
Obergebertsham

Rosenkranz

HI. Beda d. Ehrwirdige, hl. Gregor VII., hl. Maria
Magdalena von Pazzi

Rosenkranz

Maiandacht vom Burschenverein an der
Burschenkapelle

HI. Philipp Neri, Priester

Hausfrauengottesdienst

A f. die verstorbenen Mitglieder d. Kath. Frauengemeinschaft
Frauenfrihstiick d. Kath. Frauengemeinschaft im
Pfarrheim

Rosenkranz

Eucharistische Anbetung

HI. Augustinus, Bischof v. Canterbury, Glaubensbote
Trauung von Theresa u. Curt Seifarth

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + EL Therese u. Sebastian Hell v. Fam. Loy;

A f. + Katharina Widhammer v. Fam. Paul Linner

A f. + VA Konrad Alker v. Manfred Alker m. Fam.

So, 28.05.

Mo, 29.05.

Di, 30.05.

Mi, 31.05.

Do, 01.06.

Fr, 02.06.

Sa, 03.06.

So, 04.06.

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 21.05.2023 bis 04.06.2023

9:00
17:00

9:00

17:00

18:45

19:15

17:00

17:00

8:00

17:00

18:45
19:15

9:00

17:00

PFINGSTEN

Kollekte fiir Mittel- und Osteuropa "RENOVABIS"
Pfarrgottesdienst

Rosenkranz

PFINGSTMONTAG
Pfarrgottesdienst
Rosenkranz

Rosenkranz
Heilige Messe
A z. Gedeihen d. Feldfriichte d. Ortschaft Zunham

Rosenkranz

HI. Justin, Mértyrer
Rosenkranz

HI. Marcellinus u. hl. Petrus, Martyrer
Hausfrauengottesdienst — Herz-Jesu-Freitag

A f. + Arbeitskollegen Sepp Schleicher v. Martin Maier, Radl;
A f. die Armen Seelen v. Irmi Ziegelschmid

Rosenkranz

HI. Karl Lwanga und Gefahrten, Martyrer
Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

DREIFALTIGKEITSSONNTAG
Pfarrgottesdienst

A f. + Anni Hacker v. Sebastian Rothbucher;
A f. + Franz Brenner v. Fam. Paul Fenis
Rosenkranz




